
 

VälgörenhetskonsertVälgörenhetskonsertVälgörenhetskonsertVälgörenhetskonsert        
Algutsboda kyrka med Bröderna Rongedal  

och Algutsboda Kyrkokör samt  

Barnkörerna Sångfåglarna & Körkompis 

Lördagen den 22 mars kl 16.00 

        
Bröderna Rongedal 

          
 Succéerna som artister har medverkat i är många. 

Vi minns dem bl.a. från ”Så ska det låta”,  
Melodifestivalen och kanske framför allt i TV 4´s Körslaget.  

2013 har man gjort hela 91 föreställningar med musikalen Chess.  
Nu kommer bröderna med sitt hela sitt band till oss i Emmaboda  

Algutsboda kyrkaAlgutsboda kyrkaAlgutsboda kyrkaAlgutsboda kyrka.     
    

 
 

 
 

Alla har vi någon gång tänkt tanken att göra något för människor som har det sämre än OSS!  
Att göra skillnad som en individ kan kännas tungt och svårt.  

Med den här välgörenhetsgalan vill vi bevisa att människor som har  
drivkraft och energi kan vara med och  förändra!  

Vi önskar att Ni med oss och kan bidrar till en bättre värld!  
Var en länk i denna kedja av goda gärningar!  

Kom och dela en fantastisk VÄLGÖRENHETSKONSERT  
En eftermiddag fylld med nytta och nöje!  

    
    

Vi hoppas att Ditt företag vill vara med och sponsra detta arrangemang med 2.000 kr.Vi hoppas att Ditt företag vill vara med och sponsra detta arrangemang med 2.000 kr.Vi hoppas att Ditt företag vill vara med och sponsra detta arrangemang med 2.000 kr.Vi hoppas att Ditt företag vill vara med och sponsra detta arrangemang med 2.000 kr.    
 Intäkterna kommer att gå till ett lokalt och ett internationellt välgörenhetsprojekt.  

Bla Shelterbox vilket innehåller tält samt förnödenheter till  
familjer som mist sitt hem i en katastrof  (www.shelterbox.org) 

Ditt företag kommer att synas i samband med föreställningen i programblad samt i annons i  
Emmaboda Tidning och lokalpressen. 

I sponsringen ingår även två biljetter till VIP-platser längst fram i kyrkan. 
 

Någon från Emmaboda Rotaryklubb kommer att kontakta dig inom kort!  
 

Hjärtligt välkommen som sponsor till en välgörenhetskonsert  
där vi kan glädjas och även hjälpa andra!  

Emmaboda Rotaryklubb 
Cecilia Thuresson President 


